2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

22.08.2016                  									№ 29

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 31.12.2015 № 43 «Об утверждении
Порядка отнесения расходов бюджета
города Смоленска к целевым статьям
бюджета на 2016 год»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в порядок отнесения расходов бюджета города Смоленска к целевым статьям на 2016 год:

После целевой статьи «7120090810 Создание и организация деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» дополнить позицией следующего содержания:

7120081020 Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

По данной целевой статье отражаются расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями.

После целевой статьи «7200000740 Проведение опросов граждан, проживающих на территории города Смоленска» дополнить позицией следующего содержания:

7200000750 Формирование уставного фонда муниципального унитарного предприятия за счет предоставляемых из бюджета денежных средств

По данной целевой статье отражаются расходы на формирование уставного фонда муниципального унитарного предприятия за счет предоставляемых из бюджета денежных средств.
После целевой статьи «7300000190 Расходы на содержание муниципальных казенных учреждений (за исключением расходов на выплаты по оплате труда, текущие и капитальные ремонты зданий и сооружений муниципальных учреждений) дополнить позицией следующего содержания:

7300081020 Расходы по оплате услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату услуг электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, связанных с содержанием муниципального имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями.

После целевой статьи «8300000150 Резервные фонды местных администраций» дополнить позицией следующего содержания:

8300029990 Резервный фонд Администрации Смоленской области

По данной целевой статье отражаются расходы по оплате расходов за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов